
Kodas
28

Įstaigos 190608487
04

9 2 1 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1503,60 1503,60 1278,32 1278,32
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1503,60 1503,60 1278,32 1278,32
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1503,60 1503,60 1278,32 1278,32
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1503,60 1503,60 1278,32 1278,32
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1503,60 1503,60 1278,32 1278,32

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 1000,00 1000,00 796,82 796,82

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 203,60 203,60 181,50 181,50

IŠ VISO 331 1503,60 1503,60 1278,32 1278,32

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP
Valstybės funkcijos

MGGUST LIK_SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Basevičienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487
04

9 2 1 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 28800,00 7000,00 5479,84 5479,84
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7390,00 1851,00 1262,39 1262,39
2 1 1 Darbo užmokestis 3 7284,00 1821,00 1244,35 1244,35
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7284,00 1821,00 1244,35 1244,35
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7284,00 1821,00 1244,35 1244,35
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7284,00 1821,00 1244,35 1244,35
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 106,00 30,00 18,04 18,04
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 106,00 30,00 18,04 18,04
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 106,00 30,00 18,04 18,04
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 106,00 30,00 18,04 18,04
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 21260,00 5112,00 4217,45 4217,45
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 21260,00 5112,00 4217,45 4217,45
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 21260,00 5112,00 4217,45 4217,45
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 21260,00 5112,00 4217,45 4217,45
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10092,00 3100,00 3099,82 3099,82

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 6868,00 1140,00 569,00 569,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 550,00 548,63 548,63

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK
Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1300,00 322,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 150,00 37,00 0,00 0,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 150,00 37,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 150,00 37,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 150,00 37,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 150,00 37,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 28800,00 7000,00 5479,84 5479,84

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Basevičienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487
04

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 7900,00 2150,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 7900,00 2150,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7900,00 2150,00 0,00 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 7900,00 2150,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 7900,00 2150,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 3672,00 1091,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1900,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2328,00 559,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 7900,00 2150,00 0,00 0,00

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_SPEC
Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Basevičienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487
04

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 366125,00 107111,00 80917,70 80559,31
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 242182,00 62496,00 40060,82 40060,82
2 1 1 Darbo užmokestis 3 238607,00 61596,00 39513,87 39513,87
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 238607,00 61596,00 39513,87 39513,87
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 238607,00 61596,00 39513,87 39513,87
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 238607,00 61596,00 39513,87 39513,87
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3575,00 900,00 546,95 546,95
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3575,00 900,00 546,95 546,95
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3575,00 900,00 546,95 546,95
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3575,00 900,00 546,95 546,95
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 119443,00 43415,00 40711,14 40352,75
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 119443,00 43415,00 40711,14 40352,75
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 119443,00 43415,00 40711,14 40352,75
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 119443,00 43415,00 40711,14 40352,75

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos 18 300,00 300,00 86,48 86,48

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1460,00 365,00 354,87 354,87

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 25814,00 8000,00 7763,79 7763,79

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_B
Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 150,00 80,56 80,56

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 25 1000,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 520,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 56200,00 26000,00 25285,70 24927,31

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 11620,00 3500,00 3402,30 3402,30

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 7100,00 1000,00 830,96 830,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15129,00 3700,00 2906,48 2906,48

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 4500,00 1200,00 145,74 145,74
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 4500,00 1200,00 145,74 145,74
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 4500,00 1200,00 145,74 145,74
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 4500,00 1200,00 145,74 145,74
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 4500,00 1200,00 145,74 145,74

IŠ VISO 331 366125,00 107111,00 80917,70 80559,31

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Basevičienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487
04

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1004733,00 328063,00 200315,23 200315,23
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 980440,00 321989,00 198251,08 198251,08
2 1 1 Darbo užmokestis 3 966420,00 317842,00 195548,07 195548,07
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 966420,00 317842,00 195548,07 195548,07
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 966420,00 317842,00 195548,07 195548,07
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 966420,00 317842,00 195548,07 195548,07
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14020,00 4147,00 2703,01 2703,01
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14020,00 4147,00 2703,01 2703,01
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14020,00 4147,00 2703,01 2703,01
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14020,00 4147,00 2703,01 2703,01
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 21993,00 4574,00 909,82 909,82
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 21993,00 4574,00 909,82 909,82
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 21993,00 4574,00 909,82 909,82
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 21993,00 4574,00 909,82 909,82

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1100,00 275,00 150,51 150,51

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3776,00 944,00 170,30 170,30

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DMK
Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DMK

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 1000,00 400,00 336,47 336,47

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16117,00 2955,00 252,54 252,54

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2300,00 1500,00 1154,33 1154,33
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2300,00 1500,00 1154,33 1154,33
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2300,00 1500,00 1154,33 1154,33
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2300,00 1500,00 1154,33 1154,33
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2300,00 1500,00 1154,33 1154,33

IŠ VISO 331 1004733,00 328063,00 200315,23 200315,23

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Basevičienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487
07

10 4 1 40
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 108 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40

IŠ VISO 331 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN
Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Basevičienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti 

asignavimai kartu 
su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1432061,60 455577,60 292529,49 292171,10
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1230012,00 386336,00 239574,29 239574,29
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1212311,00 381259,00 236306,29 236306,29
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1212311,00 381259,00 236306,29 236306,29
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1212311,00 381259,00 236306,29 236306,29
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1212311,00 381259,00 236306,29 236306,29
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17701,00 5077,00 3268,00 3268,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17701,00 5077,00 3268,00 3268,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17701,00 5077,00 3268,00 3268,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17701,00 5077,00 3268,00 3268,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 172099,60 56754,60 47116,73 46758,34
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 172099,60 56754,60 47116,73 46758,34
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 172099,60 56754,60 47116,73 46758,34
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 172099,60 56754,60 47116,73 46758,34
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10092,00 3100,00 3099,82 3099,82

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos 18 300,00 300,00 86,48 86,48

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1460,00 365,00 354,87 354,87

ATASKAITA

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Asignavimų planas, 

2020 m. kovo mėn. 31 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio
Valstybės funkcijos

įskaitant patikslinimus
Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

1



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 37354,00 11231,00 9129,61 9129,61

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1400,00 425,00 231,07 231,07

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 25 1000,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4296,00 1044,00 170,30 170,30

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 61400,00 27350,00 26134,33 25775,94

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 12620,00 3900,00 3738,77 3738,77

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 7100,00 1000,00 830,96 830,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 35077,60 7739,60 3340,52 3340,52

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 29950,00 12487,00 5838,47 5838,47

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 108 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 23000,00 9750,00 4538,40 4538,40
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 6950,00 2737,00 1300,07 1300,07
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 6950,00 2737,00 1300,07 1300,07
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 6950,00 2737,00 1300,07 1300,07
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 6950,00 2737,00 1300,07 1300,07

IŠ VISO 331 1432061,60 455577,60 292529,49 292171,10

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Ligita Basevičienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)


